EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 119/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 E. ORTIZ E ORTIZ LTDA 08.***.644/0001-15 14.036.559-9 112312 ALTO PARANÁ
2 ELIZEU DE SOUZA BAEMA 620.***.478-87 7.332.873-0 90007271 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
3 GVT REFORMAS E RECICLAGEM DE PNEUS LTDA 07.***.501/0001-06 14.045.191-6 113284 PARANAGUÁ
4 JOÃO CARLOS SILVESTRIN 512.***.409-72 13.751.122-3 110596 ARIRANHA DO IVAI
5 JOÃO DE IZIDORO TRODORFE 117.***.179-04 14.032.355-1 114356 PEROLA
6 LAERCIO VITORIA WARMLING 063.***.769-09 13.804.789-0 113903 PITANGA
7 LEANDRO GONÇALVES RODRIGUES R.G. 10.***.877-2 13.033.850-0 111013 PARANAGUÁ
8 LINO SUTIL MENDES 373.***.809-63 13.196.733-0 110199 CASTRO
9 LUIZ ALBERTO TRENTIN 554.***.529-00 13.795.163-0 113334 MARECHAL CANDIDO

RONDON
10 LUIZ ALFREDO FABRUS 277.***.819-04 13.395.519-4 110560 SÃO JOÃO DO IVAI
11 LUIZ CESAR LEAL 701.***.339-49 13.096.153-3 110046 REBOUÇAS
12 MARCUS AURELIO DO CARMO ALVES 390.***.939-53 7.978.291-2 109183 ANTONINA
13 MARIO LOURENÇO 470.***.419-00 13.708.599-2 105189 CONTENDA

 14 MAXSANDER SCALIANTE 006.***.929-98 14.025.759-1 113283 LOANDA
15 MUNICIPIO DE CAFEZAL DO SUL 95.***.652/0001-05 13.844.190-3 114681 CAFEZAL DO SUL
16 NELSON OLIMPO BELAVER 150.***.969-04 13.474.561-4 104461 FAZENDA RIO

GRANDE
17 RUTE DIAS MATOS 805.***.809-15 13.687.425-0 104493 COLOMBO

Curitiba, 28 de outubro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI